



TITULAR

María González

MONEDA

USD

CUENTA CORRIENTE

\*\*\*\* \* 4827

FECHA DE CORTE

30 de junio de 2026

NÚMERO DE CLIENTE

001-458921

FECHA DE EMISIÓN

1 de julio de 2026

SALDO ANTERIOR

4,820.35

CRÉDITOS

+ 6,450.00

DÉBITOS

- 5,212.79

SALDO AL CIERRE

6,057.56

Detalle de movimientos

Valores expresados en dólares estadounidenses (USD).

| FECHA  | DESCRIPCIÓN                    | REFERENCIA | DÉBITOS  | CRÉDITOS | SALDO    |
|--------|--------------------------------|------------|----------|----------|----------|
| 01 JUN | Nómina - Example Company       | DEP-883104 |          | 3,850.00 | 8,670.35 |
| 02 JUN | Pago de alquiler               | ACH-102874 | 1,450.00 |          | 7,220.35 |
| 03 JUN | Supermercado Central           | POS-662110 | 186.42   |          | 7,033.93 |
| 04 JUN | Seguro mensual                 | AUT-512998 | 125.50   |          | 6,908.43 |
| 05 JUN | Servicios del hogar            | AUT-740381 | 98.17    |          | 6,810.26 |
| 06 JUN | Reintegro comercio             | REV-091422 |          | 85.60    | 6,895.86 |
| 08 JUN | Suscripción de entretenimiento | AUT-881025 | 15.99    |          | 6,879.87 |
| 09 JUN | Transferencia a Diego M.       | TRF-413677 | 800.00   |          | 6,079.87 |
| 10 JUN | Restaurante La Plaza           | POS-201934 | 74.35    |          | 6,005.52 |

TU SEGURIDAD ES IMPORTANTE

Nunca compartas tus claves, códigos de verificación ni datos completos de tu tarjeta.

**Detalle de movimientos**

| FECHA  | DESCRIPCIÓN                 | REFERENCIA | DÉBITOS  | CRÉDITOS | SALDO    |
|--------|-----------------------------|------------|----------|----------|----------|
| 12 JUN | Farmacia Bienestar          | POS-335706 | 42.60    |          | 5,962.92 |
| 14 JUN | Transferencia recibida      | TRF-772160 |          | 1,250.00 | 7,212.92 |
| 15 JUN | Pago de tarjeta de crédito  | ACH-600427 | 1,680.00 |          | 5,532.92 |
| 17 JUN | Retiro en cajero automático | ATM-049185 | 200.00   |          | 5,332.92 |
| 18 JUN | Estación de servicio        | POS-718543 | 89.45    |          | 5,243.47 |
| 20 JUN | Servicio de telefonía móvil | AUT-140365 | 49.00    |          | 5,194.47 |
| 21 JUN | Intereses acreditados       | INT-000621 |          | 4.25     | 5,198.72 |
| 22 JUN | Almacenamiento en la nube   | AUT-923511 | 29.99    |          | 5,168.73 |
| 24 JUN | Cargo mensual de cuenta     | FEE-000624 | 12.00    |          | 5,156.73 |
| 26 JUN | Depósito electrónico        | DEP-275900 |          | 1,260.15 | 6,416.88 |
| 28 JUN | Compra en línea             | WEB-639008 | 359.32   |          | 6,057.56 |

**TOTALES DEL PERÍODO****Débitos: 5,212.79****Créditos: 6,450.00****Saldo: 6,057.56**

20 movimientos registrados

**¿RECONOCES TODOS LOS MOVIMIENTOS?**

Si detectas una operación desconocida,  
repórtala de inmediato en nuestros canales.

**CANALES DE ATENCIÓN**

Centro de atención: +1 555 010 2026  
Portal: [www.examplebanking.test](#)

**CONSERVA ESTE DOCUMENTO**

Puedes descargar tus estados de cuenta y consultar períodos anteriores desde tu banca digital.